
 

 

OKTOBER 2019  
NYHETSBREV 
Mycket händer på Vuxenutbildningen! 

Vuxenutbildningen kan erbjuda utbildning som uppdragsutbildning båda 

inom och utanför kommunens verksamhet. Pernilla Svensson, lärare och 

utbildare tar emot grupper efter överenskommelse.  

Samsyn och samverkan är namnet för det utbyte vi har mellan våra 

utbildningsanordnare och vuxenutbildningen som uppdragsgivare av 

yrkesutbildningar. Tillsammans planerar vi, genomför och utbyter 

erfarenheter kring kvalitetshöjande insatser inom våra utbildningar. 

Hälsotema  på skolan för både personal och elever var ett uppskattat 

inslag som kommer att fortsätta i olika form. Att må bra i kropp och knopp 

är en förutsättning för att kunna göra ett bra arbete och nå studieresultat. 

Vi fortsätter vårt arbete med att erbjuda yrkesutbildning i kombination med 

språk. Nu för ett gäng ungdomar som omfattas av gymnasielagen. Vi tar 

ett steg i taget med att utveckla våra metoder för att kunna erbjuda fler 

nyanlända yrkesutbildning i ett tidigare skede. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Save the date! 

 

Yrkesutbildningar Nästa 

start 28/10 

 

Distanskurser  

Nästa start 4/11 

 

Öppet Hus     

vuxenutbildningen 

i Karlshamn 25/11 

kl 12.30-14.00 
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Öppet Hus på Vuxenutbildningen i Karlshamn 

 

Under hösten provar vi nya former för att möta och fånga upp presumtiva sökande. 

Den 2/9 hade vi vårt första av fyra Öppet Hus. Våra externa utbildningsanordnare, representanter från  

våra egna utbildningar och studievägledare fanns på plats.  

Efter en kort presentation från våra studievägledare om vuxenutbildningen i allmänhet och kort presentation 

från våra interna och externa representanter fanns samtliga medverkande tillgängliga för mingel och frågor. 

  

Kommande Öppet Hus- Minimässa, på Vuxenutbildningen i Karlshamn, Plats, Lärcentrum, våning 2, lokal 

Eufrat, den 25/11, 9/12 kl 12.30-14.00 

 

 

HLR-utbildning för personal och elever 
 

Pernilla Svensson, lärare på vuxenutbildningen i Karlshamn, genomförde 

under veckan utbildning i HLR för personalen. 

Från vuxenutbildningen kan vi erbjuda följande uppdragsutbildningar: 

 Basal Hjärt-Lungräddning till Vuxen, grund/repetition  

 Hjärt-lungräddning till Barn, grund/repetition  

 Första hjälpen (Vuxen/Barn) 

 Vårdande skyddsteknik - lågaffektivt  

bemötande, hur du bemöter utagerande 

beteende, grund/repetition  

 

Grundutbildningarna har ofta en bestämd tid och ett max-antal vad gäller 

deltagare, medan repetitionsutbildningarna kan anpassas efter kundens 

önskemål om plats/hur ofta/antal deltagare etc. berättar Pernilla. Frågor?  

Intresserad? Kontakta pernilla.svensson@utb.karlshamn.se 

 

Gymnasielagen, hur arbetar Vuxenutbildningen i Karlshamn? 

Inför höstens antagning har Vuxenutbildningen i Karlshamn tagit emot elever som fyllt 20 år och lyder under 

gymnasielagen enligt migrationsverket. Ungdomarna fanns tidigare på introduktionsprogrammet på Vägga 
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gymnasieskola. Samtidigt som det studerar svenska i 

olika grupper, beroende på sina förkunskaper, läser de 

också en yrkesutbildning samt yrkessvenska. 

Ungdomarna utbildar sig till målare, träarbetare, industri 

samt inom  hotell och servering. På torsdagar har de 

mentorstid med Iman Omairat och Therese Mattsson.      

- Vi arbetar då bl a med motiverande samtal och 

övningar. Dessutom får ungdomarna hjälp med språket 

och hemuppgifterna,  säger Iman. Vårt mål är att 

ungdomar inom två år ska klara sin utbildning, få ett 

arbete och anpassa sig i det svenska samhället avslutar Iman.  

 

Samsyn och samverkan 

Erika Bohlin Eriksson, utbildningssamordnare på Lärcentrum, 

genomför regelbundna samverkansträffar med våra olika 

utbildningsaktörer Montico, EC Utbildning, Leep, 

Hushållningssällskapet, Vägga gymnasieskola och VFG. Frågor 

såsom tex rutiner, marknadsföring, APL, betygssättning, 

utveckling är frågor som står på agendan. Genom samverkan och 

erfarenhetsutbyte bidrar vi tillsammans till att utveckla kvalitén i 

utbildningarna.   

 

 

 

 

 

Boka SYV-tid online 

I digitaliseringens värld och utmaningar har vi utökat vår service. Du kan nu boka tid online hos 
studievägledare direkt via hemsidan. https://vuxenutbildningen.karlshamn.se/syv/vara-syv/boka-tid-formular/ 

 

 

Tack för att du tar del av vårt nyhetsbrev! Vi mottar gärna förslag på förbättring av vårt nyhetsbrev! 
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